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
processo nº 3.422/11, que torna 
obrigatória a afixação, em local 
bem visível ao consumidor, do 
alvará de funcionamento, para 
parques de diversões e circos.

Como acidentes, nesses 
estabelecimentos, tornaram-
se rotina, sempre noticiados 
pela imprensa, o intuito da 
proposta é garantir maior 
segurança aos usuários, 
especialmente crianças e 
idosos.

Segundo Magal, esta é 
uma forma adequada para 
garantir mais segurança aos 
pais e responsáveis, quanto à 
estrutura dos estabelecimentos 
de diversão, sobretudo contra 
incêndios e acidentes.

No projeto, ele sugere que o 
alvará seja afixado nas próprias 
bilheterias, de forma bem 
visível, incluindo a licença da 
prefeitura ou do Poder Público 
responsável, do competente 
certificado de aprovação e 

também a autorização para 
funcionamento por parte do 
Corpo de Bombeiros.

Em caso de 
não cumprimento, o 
estabelecimento será multado 
em 10 mil Unidades Fiscais de 
Referência do Estado de Goiás 
(Ufirs). Se houver reincidência, 
o valor da multa será cobrado 
em dobro. “A não observância 
da lei resultará na cassação 
do alvará de funcionamento”, 
completou Magal.

A propositura já 
obteve parecer favorável da 
Comissão de Constituição, 
Justiça e Redação (CCJ), e 
será encaminhada para a 
apreciação da Comissão 
de Defesa dos Direitos do 
Consumidor da Casa.
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Casa:3/4 sendo 2 suítes, 
sala, cozinha, banheiro 
social, garagem e an-
tena parabólica. R: 19 
Qd:34 Lt:11 Cs:01 Itaici 
I R$:750,00
Casa: 3/4, (1 suíte), 
sa l a ,  coz i nha .  Rua 
Ciro palmerston Centro 
R$2.500,00
Casa;  4 /4  (sendo 1 
suíte), sala, cozinha, 
Banheiro Social, Área 
de Serviço e Garagem. 
Setor Bandeirantes R$ 
1.500,00
Casa: 2/4, 1wc, sala, 
cozinha, área de serviço. 
Prox. Ao Pronto Socorro, 
antiga Escola Êxodo. 
R$400,00
Apartamento e kit net
Kit net; 1 suíte, sala, 
cozinha, área de serviço 
R$380,00 
Apartamento:  2/4,  1 
WC, cozinha america-
na. Residencial Atlanta 
II, Jardim dos Turistas. 
R$550,00

Barracão: 2/4 sendo 1 suí-
te, sala, Cozinha, Banheiro 
Social e aérea de Serviço 
e entrada p/ motos. Em 
frente ao supermercado 
Grajaú R$450,00
2/4, sala, cozinha, WC e 
área de serviço. Ed. Solar 
das Águas R$450,00
Sobrado: 3/4 , sendo 2 su-
íte, tendo ¼ duplo, 3 salas 
de jantar, 1wc,Cozinha 
americana área de pis-
cina, área de churrasco 
R$2.000,00
3/4, (1 suíte) 2 salas, co-
zinha, 2 banheiros social, 
área de serviço, garagem.
Rua Machado de Assis, 
Apto 403 – Ed. Atalanta 
R$950,00( incluso con-
domínio ) Apartamento 
Duplex Cobertura
Barracão: 3/4 , sala, cozi-
nha, 1 wc, varanda e área 
de serviço. Rua 19 Qd. 34 
Lt. 11 / Fundos, Itaicí I. 
R$450,00
Barracão: 1/4 , sala, cozi-
nha, área de serviço, 1wc. 
Rua das magnólias em 
frente o banco de sangue. 
R$450,00

SALAS COMERCIAIS
Centro Comercial  Hé-
lio Lopes de Moraes – 
Centro Salas a partir de 
R$220,00.
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova 
Vila  03 salas comercias 
com w.c .  R$  450 ,00 
(cada)	
Rua Coronel Bento de Go-
doy –Centro 150 m² Antiga 
Panificadora Flor do Trigo 
R$ 3.500,00 
Nova Vila –Em frente Pron-
to Socorro  R$ 800,00
SALA; 45 M² SALA 02 R$ 
450,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
SALA; 60M² SALA 01 R$ 
550,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
SALA COMERCIAL: POS-
TO DE GASOLINA PAR-
QUE REAL 70 M²  R$ 
500,00 A COMBINAR 
RUA CIRO PALMERSTON  
QD. 25 Nº 277 -  CENTRO 
SALA 01/02/03/04
SALA: EM FRENTE O RE-
SIDENCIAL AQUARIUS 
SALA 01 R$800,00 

LOTES/AREAS
Rua Ant° Inocêncio de Oli-
veira Qd 25 Lt 13- Centro 
R$465,00

VENDAS
APARTAMENTOS

COBERTURA 4/4, (sendo 
3 suítes), 02 sls,copa, 
coz, 02 wc, Olegário Pinto  
R$ 200.000,00 s/ mob.  e 
R$ 210.000,00 c/ mob.
COBERTURA 4/4, (sendo 
02 suítes), sala, copa, co-
zinha, 01 banheiro social, 
área de serviço, sacada, 
sauna, churrasqueira,  pis-
cina. St Central Ed.Jonas 
Lopes R$280.000,00
APTO  EM CONSTRU-
ÇAO Previsão de entrega 
final 2012
CALDAS D´OESTE2/4 
, sala  conj com  coz, 
área serv. Ed. Porto Belo 
R$70.000,00
APTO:  ST OESTE DI 
CAVALCANTI  - PROX AO 
AQUARIUS  
KIT NET: Estância dos 
Buritis Prox. Ao Pronto 
Socorro R$:45.000,000

APT° No Bandeirantes 
2/4, sendo 1 suite, Sala, 
Cozinha, Banheiro Social 
e Area de Serviço. Tro-
ca- se por uma casa no 
mesmo setor.
APT° no Setor  Oeste 
2/4, Sendo 1 Suite, Sala, 
Cozinha, Banheiro So-
cial Todo Reformado R$: 
150.000,00
PREDIO na Nova Vi la 
na Av. B Com Salas Co-
merciais 

CASAS
¾ (sendo 02 suí tes) , 
copa, coz,02 sls, 02 wc, 
churrasqueira, piscina  c/
cascata,ducha, alarme, 
cerca elétrica, portão ele-
tr., garagem 02 carros. 
186m2 de construção 
com terreno 360 m2  - 
piso no quintal (cerâmica) 
St.Itaguaí II   Prox. mara-
nata e prox.  art silk
¾  ( s e n d o  1  s u í t e ) , 
sala,cozinha, banheiro 
social, varanda no fun-
do ,  á rea  de  se rv i ço , 
toda murada. Itaguai II 
- Próximo igreja Itaguai 
R$200.000,00 

¾, sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
não tem garagem cober-
ta. St Caldas d’oeste. 
Ace i ta  f i nanc iamento 
R$130.000,00
2 /4  ( sendo  1  su í t e ) , 
sa la ,  coz inha ,  1  wc . 
Jd.Metodista Aceita  finan-
ciamento R$90.000,00
¾, (sendo 2 suítes), sala 
copa, cozinha, 2 wc, hi-
dromassagem,  área de 
serviço, varanda, chur-
rasqueira, barzinho, qua-
dra poliesportiva, pisci-
na, quintal. Bairro  Po-
pular – Prox. Nova Vila 
R$350.000,00
¾ (sendo 2 suítes), sala, 
copa, cozinha. 2 wc, área 
de serviço, churrasqueira, 
lavanderia, garagem p/ 4 
carros. Itaguai II – Prox ao 
fórum Ótimo acabamento 
R$300.000,00
2/4 (sendo 1 suíte),  2 wc, 
sala, coz., área de serviço, 
varanda externa, 01 quar-
to no fundo.
 Itaici II Caminho para lago 
Aceita carro ou casa de 03 
quartos. R$300.000,00

¾  ( 1  s u í t e ) , s l ,  c o z , 
WC.social,área serv. , 
garagem.Bairro Popu-
lar (prox nova vila) Fase 
de acabamento/financia 
R$130.000,00
Barracão com 4 cômo-
dos, em 02 lotes Sta. 
Efigenia (lado de cima) 
R$70.000,00
Casa no Itanhanga com 
divisa ao Hanashiro  2/4 
sendo 1 Suíte, Sala, Co-
zinha, WC Social, Area de 
Serviço e Garagem R$: 
125.000,00
3/4 ( 2 suites), sala, copa, 
cozinha, WC social,  área 
de serviço, garagem. Bairro 
Nova Vila. R$270.000,00
3/4 (3 suítes), sala, copa, 
coz, WC social, área de 
serviço. Quiosque com 
churrasqueira , bar e pis-
cina. No fundo uma edí-
cula. Bairro Nova Vila. 
R$200.000,00
3/4 ( 1 suite), sala, copa, 
coz, varanda do fundo, 
banheiro social, área de 
serviço, garagem, pomar. 
Prox ao Bouganvi l le . 
R$280.000,00 

LOTES / AREAS / 
SÍTIOS/SALAS

SALA  - ITAICI I Com 360 
M² de área construída, es-
critório, cozinha, banheiro. 
Excelente ponto  comercial 
para salão de festa, distri-
buidora, mercado, igreja, 
etc. R$200.000,00
ÁREA acima Demae Medin-
do 1.983,95 m2
TERRA Entre Caldas No-
vas e Ipameri (mais prox a 
Ipameri) 14 Alqueires  - 02 
minas, energia, no asfalto, 
com benfeitorias (2 casas), 
LOTE: SETOR UNIVER-
SITÁRIO 02 lotes - 360 m 
2 cada R$ 18.000,00 os 
dois lotes
LOTE:  SETOR SERRI-
NHA.
ÁREA: ITAICI II Rua 31 
Medindo 1.974 M2 (24,96 
m frente e fundo  laterais 
79,34 )
LOTE: MANSÕES DAS 
ÁGUAS QUENTES Qd.204  
Lt 10  600 M2 R$7.500,00
Lote: Hanashiro divisa com 
Itanhangá  420 m² R$: 
60.000,00



Venda
COND. SONHO MEU-
Casa 3 quartos sendo 
1 suíte, banheiro, sala/
cozinha, área de serviço, 
garagem e amplo quin-
tal, com área construída 
de 100 m² em lote de 
700 m², em condomínio 
fechado com portaria 
24hrs, casa nova e no 
asfalto com ótima vista 
para o lago corumbá. R$ 
110 mil
COND. SONHO MEU-
Lote de 600 m² em con-
domínio fechado com 
portaria 24hs, com ótima 
vista para o lago Corum-
bá. R$ 35 mil
ESTÂNCIA BOA VIS-
TA-5 Quitinetes bem lo-
calizadas em um lote de 
360 m² excelente investi-
mento. Confira o valor
ESTÂNCIA BOA VISTA-
Casa 2 quartos, banheiro, 
sala/cozinha, despensa, 
área de serviço, quintal e 
muro. Ótima localização. 
R$ 90 mil
ITAGUAI II Oportunidade 
única 27 mil. Lote com 
385m² no asfalto exce-
lente localização
ITAGUAI II: Casa de 2 
quartos, banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviço e garagem co-
berta. Área construída de 
72m². Confira o valor l

I TAGUAÍ  I I I -Casa  3 
quartos sendo 1 suíte, 
banheiro, sala, cozinha, 
área de serviço e gara-
gem, com área construí-
da de 89,32 m².  Confira 
o valor
ITAGUAI II: Casa de 2/4, 
banheiro social, sala, 
cozinha, área de servi-
ço e garagem coberta. 
Área construída de 72m². 
Confira o valo
ITANHANGÁ I-Casa 3 
quartos sendo 1 suíte, 3 
banheiros, sala de estar 
e jantar, cozinha, des-
pensa, área de serviço, 
garagem, quintal e dep. 
Empregada, com área 
construída de 200 m². 
Localização privilegiada 
em bairro nobre.  Confira 
o valor
ITAICI II-Casa 2 quartos  
sendo 1 suíte conten-
do banheira com hidro-
massagem, banheiro, 
sala, copa, cozinha com 
armár ios p lanejados, 
garagem, muro e quintal. 
Excelente localização. 
Confira o valor
Mansões das Águas 
Quentes  -  Excelente 
área de 13.773m², to-
talmente plana com pro-
jeto para construção de 
59 unidades. Aprovado 
pera prefeitura, asfalto 
a poucos metros e poço, 
confira

CONDOMÍNIO GIRAS-
SÓIS  Casa 3/4, sendo 
1 suite, 1 banheiro social 
sala/cozinha, área de 
serviço coberta, gara-
gem, churrasqueira, área 
construída de 100 m². 
Excelente oportunidade 
para compra, ótima lo-
calização, imóvel todo 
mobiliado
JARDIM PARAÍSO-Área 
com 4.206,50 m² na Ave-
nida. Coronel Bento de 
Godoy. Excelente Investi-
mento, Ótima localização.  
Confira o valor
MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES-5 Lotes de 
600 m² cada, Excelente 
investimento.  R$ 6 mil 
cada lote.
SÃO JOSÉ-Lote no as-
falto todo murado e com 
portão, em bairro residen-
cial, Excelente negócio.  
R$ 85 mil
OESTE-Apartamentos  
3 quartos todas suítes, 
banheiro, sala, cozinha, 
área de serviço, lavabo, 
sacada e garagem. Lo-
calização privilegiada. 
Resid. Athenas. Confira 
o valor
THERMAL-Apto 3 quar-
tos sendo 2 suítes, wc, 
sala, coz, área de servi-
ço, sacada e garagem. 
Localização privilegiada. 
Resid. Saint Paul.  Confira 
o valor

MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES-Lote de es-
quina com 687 m², Ex-
celente investimento.  R$ 
8.000,00
APTO: ITAICI II: Condo-
mínio Ilha Bela, apart. de 
2/4, sendo 1 com saca-
da, sala de estar e jantar, 
banheiro, cozinha, área 
de serviço
TURISTA I-Apto 2 quar-
tos sendo 1 suíte, sala/
cozinha, área de serviço, 
sacada e garagem. O 
prédio possui elevador, 
ofurô e churrasqueira. 
Resid. Mamoá II R$ 95 
mil
ZONA RURAL - Fazenda 
com 14 alqueires, pla-
na, 100% cultivável com 
sede, energia, situada 
na Região de Ipameri a 
36Km de Caldas Novas. 
Confira o valor
LOTE: Condomínio fe-
chado nas Mansões, 
com entrada de 10 mil e 
saldo parcelado em 36 
meses. No asfalto, água 
e energia pronto para 
construção. Excelente 
localização próximo a 
GO

Aluguel 
CENTRO-Salas comer-
ciais no Shopping CTC 
no 2º Piso, com vista pri-
vilegiada para a cidade.  
Confira o valor

CASA BELVEDERE: 2/4 sendo 1 suíte, banheiro, sala/
copa, cozinha, área de serviço coberta, garagem, 

muro amplo, quintal em um lote de 360m², com área 
construída de 69,96m². Localização em crescente 

expansão

JARDIM SERRANO : 
Casa de 3/4, sendo 1 
suite, sala/cozinha, área 
de serviço, churrasquei-
ra com fogão a lenha, 
edícula, quintal amplo, 
garagem 
APTO, 2 quartos sendo 
1 suite, banheiro social, 
lavabo, sala, cozinha, 1 
sacada, área de serviço, 
totalmente mobiliado. No 
Bl. B, R$ 1.300,00 com o 
condomínio incluso.
JARDIM DOS TURIS-
TAS :  Sala comercial , 
com 25m² e 01 banheiro.  
Situada na Avenida das 
Nações com excelente 
localização
JARDIM DOS TURIS-
TAS: 02 Apartamentos: 
Cada, contendo 1 suite, 
sala, cozinha/área de 
serviço e sacada. Ótima 
localização. Confira o 
valor
PAINEIRAS: Apart. de 
2/4, sendo um suite, 01 
banheiro social, sala, co-
zinha / área de serviço, 
02 sacadas, garagem e 
mobiliado
Lote de esquina 
em frente ao Mirante 
da Serra com área de 
350m²,  na Rua Amazô-
nia. Ponto de referencia, 
duas quadras acima da 
choperia ipê.

CASAS
CASA NOVA – ITAGUAI II: 2 
quartos sendo 1 suíte, sala, 
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
Rafael com garagem, 
próximo empório dona 
xepa 1 ° 3° 7° andar R$ 
95.000,00
Apto 3 quartos sala, 
cozinha, garagem pró-
pria com alguns imóveis 
reformados
Apto 3 quartos 1 suite 
Ed. Taburiu II no centro 
R$ 140.000,00
Chalé na qd 135 3 quar-
tos 2 banheiros sendo 
1 suite garagem para 3 
carros R$ 50.000,00   
Terreno no caldas do 
oeste a part ir  de R$ 
23.000,00
Terreno no parque real 
(R$  25 .000 ,00)  (R$ 
24.000,00) (480m² R$ 
18.000,00) com esgoto
Terrenos (2 esquina 
juntos) murado, itaici 
próximo ao supletivo 
870m²
Área no itaici na rua 31 
de 2000m² com projeto 
para 14 casas popular 
ou  apartamentos
Vár ios  te r renos  em 
todas as regiões de 
caldas novas com in-
tra- estrutura, preços 
variados só entrar no 
contato nos fones acima 
para conferir  

Apartamento
Prédio com : 12 kitnet 
mais 9 suites mais ou 
menos 800m² de área 
construída setor jardim 
Roma
Apto ¼ próximo dona 
xepa R$ 60.000,00
Apto 2/4 no térreo nova 
vila R$ 80.000,00
Apto 4/4 residencial ka-
nanxuê R$ 450.000,00
Apto ¼ ville-resort ótima 
oportunidade
A p t o  ¾  r e s i d e n c i a l 
tropical sendo 2 sui-
tes todo mobiliado R$ 
150.000,00

 Casa
Casa 2/4 santa efigênia 
oportunidade
Casa 2/4 sendo 1 suite 
financiada pela caixa 
econômica 120.000,00
Casa de frios completa 
– centro R$ 80.000,00
Chalés de 1 e 2/4 a par-
tir de R$ 55.000,00

Lote/chácara
Chácaras a partir de 
1059m² ótima localiza-
ção pequena entrada 
mais parcelas
Lote 360m³ setor jequiti-
mar R$ 12.000,00

www.carvalhocorretoradeimoveis.tk
e-mail:

carvalho.corretoradeimoveis@hotmail.com

VENDA
CASA DE 2/4 E 3/4 
pronta para financiar
CASA com 5/4 1 suíte 
3 Banheiros, 180 m de 
área construída, saída 
para Goiânia Cond. fe-
chado. R$ 85.000,00
C A S A  3 / 4  p r ó x i -
mo ao Aeroporto R$ 
110.000,00
APTO. 3/4 centro. R$ 
115.000,00
Lote no asfalto próxi-
mo à Lagoa Quente 
1.500m². R$ 35.000,00
1 alqueire e meio saida 
para marzagão as mar-
gens da rodovia, bom de 
água a 7 Km de Caldas 
Novas R$ 195.000,00 
1 Panificadora com-
pleta no centro. R$ 
200.000,00 (fotos no 
site www.saraivaimo-
veis.tkaldas.com)
Lote de esquina em 
frente ao aeroporto R$ 
69.000,00

ALUGUEL
Apto. 2/4 no Serra Ver-
de. R$ 540,00

www.saraivaimoveis.
tkaldas.com

CLASSIFICADOS
Vendo 3 lotes juntos no 
Caldas do Oeste com aréa 
de 1.646 m² R$ 100.000,00 
celular 9248-8885
Vende-se barracão de 
2 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, varanda e área 
de serviço  um lote inteiro 
de 360 metros quadra-
dos no bairro Itaguaí III. 
Veja imagens e descrição 
em: www.cristianoborge-
simoveis.com.br. Contato: 
(31) 9303-0693, Tratar c/ 
Cristiano.
Vende –se uma chácara 
no Itanhangá com luz ágio 
de R$ 1.500 restante em 
prestações de R$ 550.00. 
Fone (64) 9618-6111
RETRO-ESCAVADEIRA 
aluga-se, JCB 4X4 semino-
va, terraplenagem, galerias 
de água/esgoto, serviços 
rurais, etc. mais de 20 anos 
de experiência, eficiência 
e rendimento garantido. 
LAZARO GOMES (64) 
9215-0078 / 3454-4071.
Vende-se um astra 2000 
completo por R$ 18.000,00. 
aceita lote ou carro de me-
nor valor como parte do 
pagamento. contato 3455-
1063 falar com genezi ou 
joão caetano                           

Vendas
Apartamentos

Apto 2/ 4, Mobiliado, 
sala, cozinha, WC, ga-
ragem. Ponta Verde. 
R$120.000,00.
Apto 2/4, Sem Mobília, 
sala, cozinha, WC, ga-
ragem. Residencial Pai-
neiras. R$120.000,00.
Apto 1/4 sem piscina, 
sala, cozinha, WC, ga-
ragem. Ed. Lídio, R$ 
85.000,00.
Apto ¾ cobertura,  1 
suíte,  sala,  cozinha, 
WC. Cananchuê. R$ 
450.000,00.
Apto 2/4 (s/mobíl ia), 
cozinha, garagem, Athe-
nas. R$ 180.000,00

Casas 
Sobrado inacabado 3/4, 
lote com 360m², ponto 
comercial em funciona-
mento. Jardim Tangará. 
R$ 120.000,00. (aceita 
proposta).
Casa 2/4, sala, copa, 
cozinha e WC, garagem 
coberta, área de serviço 
– Jardim Turista II R$ 
105.000,00
Casas Financiadas pela 
CAIXA, 3/4, 1 suíte, 
sala, cozinha, WC, ter-
reno de 500m², Setor 
Residencial Primavera, 
R$ 85.000,00.

Vendas
Apartamentos

Residencial Tropical –   
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
SORT  Aptos financiados 
em até 100 x c/ cons-
trutora
Apartamento residencial 
acquaville  quarto e ba-
nheiro com acesso ao clu-
be tropical R$ 65.000,00

Centro – Res. Jonas Lo-
pes - Apto 2 quartos , 
sendo 2 suítes cozinha 
americano, sala, banheiro, 
área de serviço, sacada, 
garagem. Excelente lo-
calização. Oportunidade 
única. R$100.000,00 
Residencial Ecologic park  
Apartamento  com 2Q. 
Mobiliado, 10  piscinas, só  
R$ 130.000,00.
Apto quarto e banheiro 
com 28m² no shop aguas 
calientes - centro cal-
das novas mobiliado R$ 
80.000,00
Lagoa quente flat hotel 
em frente a lagoa quente 
apartamentos mobiliados 
R$ 85.000,00
Residencial Aquarius de 
1 quarto, sala, cozinha, 
banheiro social varan-
da com 10 piscinas R$ 
115.000,00

Lotes e Áreas
Setor Serrinha Lote com 
402m², esquina, Avenida. 
B, Quadra. 17, Lote 14  R$ 
20.000,00.
Setor de Mansões Área 
com 12.000m² na qua-
dra 265, dividido em 28 
lotes com 360m² e 04 
lotes com 467m²  tendo 
como margem uma área 
de preservação e água em 
abundancia. Somente R$ 
90.000,00

Lote com 600m² qd 204  
lote 10 no setor mansões 
aguas quentes em frente 
ao centro de treinamen-
to do t ime de caldas 
novas R$ 11.000,00  
Setor Jd.  Dos Tur is-
tas Área com 1.170 m². 
Sendo 3 Lotes, juntos ou 
separados, com 390m² 
cada um. Av. das Rosas, 
Q.8 Lt. 19,20,21. Valor 
da área: R$ 160.000,00, 
l o t e  s e p a r a d o :  R $ 
60.000,00
Salas comerciais

Venda
Sala  comerc ia l  com 
16m² piso C, shopping 
Center tropical, em ex-
celente estado de con-
servação apenas R$ 
20.000,00. 
Sa la  comerc ia l  com 
16m² acabamento de 1ª, 
piso B, Shopping Center 
Tropical, somente  R$ 
25.000,00
Sala comercial com 16 
m² piso D, Shopping Tro-
pical  R$ 20.000,00 
Sala comercial  piso A, 
Shopping Tropical, com 
32 m² R$ 40.000,00

Aluguel
Sala  comerc ia l  com 
16m²,  p iso C, Shop-
ping Center Tropical R$ 
350,00*.

Sa la  comerc ia l  com 
16m²,  p iso A,  Shop-
ping Center Tropical R$ 
350,00*.
Sa la  comerc ia l  com 
32m²,  p iso C, Shop-
ping Center Tropical 
R$ 650,00 - INCLUSO 
COND.

Adquira esta idéia: 

Apartamentos 100% mobiliados
Investimento e diversão na medida certa

VENDA
Apt° p/ 05 pessoas R$: 
63.000.00 no Nobile.
A p t °  p / 0 7  p e s s o -
as  no  eco log ic  R$: 
120.000.00
A p t °  p / 0 5  p e s s o a s 
Condominio C.T.C R$: 
110.000.00
Apt° 3/4 no Mont Sinai 
R$:170.000.00
Apt° 2/4 no Ed. Aletheia 
Centro R$:75.000.00
Casa de 3/4 no Serri-
nha R$:120.000.00
Casa 3/4 Caldas D’oeste 
R$: 130.000.00
Casa de 2/4  Itaici I R$: 
100.000.00
Casa de 2/4 Parque 
Real R$: 100.000.00
Casa 3/4 com pisci-
na no Itanhagá I R$: 
160.000.00

Casa de 3/4 Caldas 
D’oeste R$: 85.000.00 
á vista 
vendemos imóveis fi-
nanciados pelo caixa 
economica Federal
Lote 200 mts Itaici I R$: 
26.000.00
Lote 760 mts Caldas 
D’oeste R$: 80.000.00
Uma chácara  1 alquei-
ro e meio  boa de àgua 
200.000.00
Àrea 46 mil mts  proxima 
á cidade 1.800.000.00
Pousada com 2 lojas no 
centro 1.800.000.00
Fazenda de 90 alquei-
ros proximo a Marzagão 
25.000.00 o alqueiro
Fazenda de 34 alquei-
ros proximo a Marzagão 
40.000.00 o alqueiro
 Lote Parque Real P/ 3 
casas R$: 60.000.00 de 
esquina 

Apto Thermas do Ban-
deirante, 2 quartos sen-
do 1 suite, parque aqua-
tico com 6 piscinas. R$ 
145.000,00
2  APTO NOBILLE 
STARD mobiliado R$ 
60.000,00 (cada)
A P T O  E N S E A D A 
todo mobi l iado R$ 
120.000,00
APTO ENSEADA todo 
mobiliado com varan-
da e churrasqueira R$ 
140.000,00
APTO ¼  Casa de Ma-
deira Agio
APTO 2/4 CASA de Ma-
deira
2 APTO Laqua Di Fiori 
– Agio
CASA ¾ 1 suite, sala WC 
social, cozinha, área de 
serviço, garagem para 2 
carros R$ 75.000,00 SE-
TOR NOVA CANÃÃ
EXCELENTE ÁREA se-
tor Belvedere 2255 m² 
cabeça de quadra R$ 
350.000,00
LOTES em vários se-
tores
ARÉA no setor Belve-
dere aprox. 3.600m², 
consulte preço
Chácara 9.000m² com 
3 casas e riacho no 
fundo Portal das Águas 
Quentes.

Vendas
Casas

Casa 3/4 sendo 1 suite 
banheiro social sala, 
cozinha, armarios, ga-
ragem para 3 carros, 
canil, area de serviço 
Itaici II R$ 200.000,00
Casa 2/4, sala, copa, 
cozinha,BW, área de 
serviço, quintal 500m² 
Chácaras Primavera 
valor de R$32.000,00 
ágio já financiada.
Casa ¾ sendo 01 suíte, 
BW, 02 salas, copa, co-
zinha, área de serviço, 
com 01 sala comercial, 
e 01 edícula nos fundos. 
valor R$100.000,00
Casa ¾, Setor Serrinha 
R$50.000,00 

Apartamento 
apt. 2/4, Residencial 
Nova Fronteira II Nova 
Vila  R$70.000,00
apt. ¼, Residencial Gi-
rassóis no fundo da Pou-
sadinha R$65.000,00
apt. 2/4 Edifício Pai-
neiras semi- mobiliado 
R$120.000,00
apt.2/4 Edifício Barce-
lona R$85.000,00
apt.2/4 Edifício Aliança 
R$100.000,00

apt. 2/4 Edifício Ce-
s a r  p a r k  d e  c a n t o 
R$90.000,00
A p t o  d e  1 / 4  m o b i -
l i ado  exp lendor  R$ 
100.000,00

Lotes

Á r e a   v a l o r 
R$350.000,00 Caldas 
do Oeste próximo a 
AV Caxambu para 10 
casas
2 alqueires com 600 m² 
de margem do Corumbá 
com casa,fogão caipira, 
água da minha, parte já 
formado, ótimo para pes-
ca. Valor R$100.000,00 
aceita carro ou imóvel 
em Caldas Novas
2 quadras fechadas pró-
ximo Lagoa Quente
área de 2.880 m² para 
construção de prédio 
Aven ida  Be l vede re 
R$600.000,00
Chale mobiliado com 
600m² R$ 70.000,00 na 
qd 124 mansões das 
aguas quentes
Chacara com casa de 
2/4 com 9.000 m² de 
area, poço de peixe, 
cerca de alambrado pro-
ximo a cidade de caldas 
R$ 200.000,00 aceita 
proposta

Chácaras
Chácara com 2.290m² 
com casa ¾, rego d’agua, 
poços de peixes, setor 
lagoa quente aceita car-
ro no negocio valor R$ 
130.000,00
Chácara com 1.202m² 
com casa 3/4, área edifica-
da 160m², churrasqueira, 
garagem para 3 carros, 
jardim, aquecedor solar, 
escritura setor mansões 
das águas quentes R$ 
75.000,00
Chácara com casa antiga, 
árvores frutíferas no cami-
nho do Lago. 5.000m². R$ 
170.000,00

Lotes
2 Lotes juntos com 
793m² AV. C  com GO 
139 setor Itaguangá I R$ 
160.000,00
6 Lotes juntos AV. setor 
bela Vista R$ 100.000,00
2 Lotes juntos condomínio 
Sonho Meu com 1.200m² 
R$ 60.000,00
Lote Jardim Privê R$ 
10.000,00
Lote no Turista II, 420m² no 
asfalto. R$ 38.000,00
Lote Caminho do Lago 360 
mt². R$ 6.000,00 

Casas
Casa ¾, sala, coz, 1 suite, 
laje  R$ 75.000,00 Ita-
guaí III.

Casa  ¾,  ma is  sa la 
comercial, suíte, toda 
na laje, copa, cozinha, 
estância dos buritis R$ 
160.000,00
Casa ¾, sala, copa, co-
zinha, área de serviço, 
garagem, jardim ha-
nashiro R$ 140.000,00
Casa ¾, cozinha ame-
ricana, suíte, garagem, 
área de serviço, parque 
real R$ 65.000,00

Apartamentos
Cobertura Residencial 
Paranaíba 4/4 e gara-
gem fundo do banco 
do Brasil CENTRO R$ 
260.000,00
Apto duplex 2/4. Sala, 
cozinha, 1wc, área de 
serviço, sem garagem, 
rua 8 centro – Goiânia 
– GO R$ 80.000,00 
(condomínio de 260.00 
á 290.00) OBS:... Acei-
ta imóveis em Caldas 
Novas.
Apto 2/4 residencial 
renascensse sala con-
jugada com a coz. 1 
suite sacada, parque 
aquatico com 4 pisci-
nas, salão de festas e 
de jogos churrasqueira 
etc. agio R$ 70.000,00 
sem mobilia
A p t o  n o  V i l l l a s  D i 
Roma 2/4, mobiliado 
R$ 180.000,00                   

VENDAS
Agio de casa de 3/4 no 
jardim metodista, 110M² 
de construção, Oportu-
nidade
Casa de 3/4 de esqui-
na na Av. D Parque das 
brisas, vista para o lago. 
R$80.000,00
Casa 4/4 3wc garagem 
para 3 carros Estância 
dos Buritis – averbada R$ 
150.000,00
KIT NET Lidia III Jardim 
Paraíso I. R$ 35.000,00
Sobrado itanhanga I co 
piscina 3/4 , 1 suite, ga-
ragem para 2 carros R$ 
260.000,00
Chalés de 2/4( 1 suite) 
garagem, churasquiera 
na Qd. 22 nas Mansões 
por R$75.000,00
Apto 2/4 1 suite mobiliado 
em frente o  colegio cal-
das R$ 90.000,00
Área 14 lotes camiinho do 
lago R$ 175.000,00 
Lote no caldas do oeste 
de 812M² com frente de 
26M, R$86.000,00
Lote no Caldas do Oeste 
750M², 20M frente so R$ 
70 MIL
lote comercial Av. Gua-
rapari Caldas do Oeste 
520M² R$100MIL
2- lotes Qd. 28e 29 Ban-
deirantes R$65MIL cada

Parcelado 
em até 

60 meses 
direto com a 
construtora. 

A partir de R$ 
440,00 mensais

com 24 
piscinas, área 
de 175 mil m² 

Venha conferir !

Gran Thermas 
resort



ALUGA-SE
SALA COMERCIAL ST 
OESTE: 02 Banheiros 
Sociais, 01 Copa c/ ar-
mário, pintura nova. Pró-
ximo a UNIMED - Área 
Construída 214 m². (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 161)
SALA COMERCIAL RES 
AQUARIUS: 01 Banheiro 
Social. Próximo a Wizard. 
SALA COMERCIAL CEN-
TRO - SHOP ÁGUAS 
CALIENTES:  (Veja as 
fotos no site – COD FOTO: 
162)
APTO MOBILIADO  - R$ 
810,00 C/COND. 2 Quar-
tos, sendo 01 suíte com 
sacada, 01 WC, sala, Co-
zinha, Área de Serviço, e 
Garagem . (Veja as fotos 
no site – COD FOTO: 
124)
APARTAMENTO – ITA-
GUAÍ 3 Quartos, sendo 
01 suíte, sacada, 01 WC, 
sala, Cozinha, Área de 
Serviço, e Garagem . (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 137)

VENDE-SE
IMOVEIS COMERCIAIS 
BANCA DE REVISTA 
– PRAÇA CENTRAL. 
T O D A  M O N T A D A , 
LOCAL DE GRANDE 
MOVIMENTAÇÃO DE 
TURISTAS E PESSO-
AS DA CIDADE. (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 96)

APARTAMENTOS/
CASAS/ LOTES
TEMOS CASAS 

FINANCIADAS PELO 
PROGRAMA HABI-
TACIONAL MINHA 

CASA, MINHA VIDA
BANGALÔ – ALDEIA 
DO LAGO 02 Quartos, 
sendo 01 suíte, 01 WC, 
sala, cozinha americana, 
área de serviço, sacada 
e garagem p/ 2 carros, 
banheira de hidromas-
sagem, área de lazer 
com 7 piscinas, campo 
de futebol, restaurante, 
garagem para barco, 
TO D O  M O B I L I A D O .  
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 116)

APTO – RESIDENCIAL 
ATHENAS 03 suítes com 
armários embutidos, 03 
sacadas, sala, cozinha 
americana c/ armários, 
área de serviço e garagem 
exclusiva.  Área 136 m² 
(Veja as fotos no site – COD 
FOTO: 167)
CASA NOVA– ITAGUAÍ 
III 03 quartos, sendo 01 
suíte, 01 WC, sala ampla, 
copa, cozinha com armá-
rios embutidos, lavanderia, 
área ampla, garagem para 
02 carros. 01 edícula no 
fundo com churrasqueira, 
1 banheiro, 1 quarto. Área 
Construída: 232 M²/ Terre-
no: 360 M² (Veja as fotos 
no site – COD FOTO: 181)
CASA NOVA– ITAGUAÍ II 
03 quartos, sendo 01 suíte, 
01 WC, sala, copa, cozinha 
com armários embutidos, 
lavanderia, garagem para 
02 carros, portão eletrôni-
co, cerca elétrica, jardim, 
alguns móveis embutidos. 
Área Construída: 178 M² /
Terreno: 360 M² (Veja as 
fotos no site – COD FOTO: 
180)

SOBRADO USADO-ITA-
GUAÍ II 04 quartos, sendo 
01 suíte, 02 WC, sala ampla, 
copa, cozinha, área em for-
mato de L, sacada, gramado, 
garagem para 01 carro. Área 
Construída: 260 M² /Terreno: 
360 M² (Veja as fotos no site 
– COD FOTO: 169)
APTO – NOVA VILA  02 
Quartos c/ armários embu-
tidos, sendo 01 suíte c/ sa-
cada, 01 WC, sala, cozinha 
planejada, área de serviço 
conjugada, garagem. TODO 
MOBILIADO.  (Veja as fotos 
no site – COD FOTO: 152)
APTO –ITAGUAI 02 Quar-
tos, sendo 01 suíte, 01WC, 
sala c/ sacada, cozinha, 
área de serviço conjugada, 
garagem.  (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 146)
APTO TOULLON – OPOR-
TUNIDADE – R$ 100.000,00 
1/4, 01 WC, sala, cozinha 
americana,  área de serviço, 
garagem. TODO MOBILIA-
DO, AREA DE LAZER C/ 
PISCINAS, JACUZI, CHUR-
RASQUEIRA. (Veja as fotos 
no site – COD FOTO: 90)

VENDAS
Casa com 2 quartos, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e garagem no Cond. 
Residencial Jatobá R$ 
75.000,00.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, com 
edícula no fundo com-
posta por 2 quartos, sala/
cozinha e banheiro social, 
na Rua B-03, setor Ita-
nhangá I (próx. a Capri).
Chácara no Condomí-
nio Residencial Sonho 
Meu, Qd.15, Lt.15-A, 
com acesso a água, 500  
m²  mais área verde R$ 
60.000,00.
Chácara no Portal das 
Águas Quentes, com 
casa composta por 3 
quartos sendo 1 suíte, 
2 salas, e varandas, cór-
rego nos fundos, jardim 
e etc.. R$ 120.000,00 
(aceita-se carro ou imóvel 
de menor valor).
Ágio de apartamento com 
2 quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e garagem, Residencial 
Athenas  R$ 70.000,00.

Aptº Cobertura com 3 
suítes, sala, cozinha, WC 
social, área de serviço e 
garagem,  Residencial 
Athenas.
Aptº  com 2 /4 sendo 
01 suíte, sala/cozinha, 
banheiro social ,  área 
de serviço, garagem e 
parque aquático no Resi-
dencial Ponta Verde.
 Flat Acqua Ville Flat’s, 
mobiliado, quarto, ba-
nheiro e sacada. 
Aptº  Torre 02, Amethyst 
Tower com 1 e  quar-
tos, Condomínio Golden 
Thermas Residence.
Aptº  3/4 sendo 1 suíte, 
sala 3 ambientes, todo 
no piso e granito Edi-
fício Guilherme Lopes, 
Centro.
Lote 360m² Rua 03 se-
tor Jardim Tangará. R$ 
25.000,00.
Lotes no setor  Lagoa 
Quente com 1.000 m²  
cada um.
Área com 6,000  m² no 
setor Caldas D’Oeste.
Área de esquina com  
797 m²  em excelente 
localização no Centro 
da c idade.  Preço de 
Ocasião.

Área com 2.000 m², com 
córrego no fundo (pró-
ximo ao Campus I da 
Faculdade Unicaldas) 
R$ 50.000,00.

ALUGUEL FILIAL
Galpão comercial no 
setor Itajá (Próximo ao 
Banco de Sangue) R$ 
1.500,00.
Sala comercial Rua 13, 
setor Itaicí R$ 1.500.00
 Casa 3 quartos sendo 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço  e garagem, se-
tor Serrinha R$ 500.00.
Casa com 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, banheiro social, 
área de serviço e gara-
gem, no setor  Caldas 
do Oeste R$ 700.00.

Aptº  com 1 
quarto, sala/
cozinha, 
banheiro social, 
sacada e parque 
aquático no 
Eldorado Flat 
Service R$ 
100.000,0

Telefone da 
filial 64-

3453-6006

“A Guilherme Negócios Imobiliários ajuda você a realizar o sonho 
da casa prórpria. Confira nossos produtos”
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(64) 3453-2826 / 8403-6927

lotes até
500 metros a
partir de 100 

reais mensais

COMPRA
VENDE

ADMINISTRA

APTO no Santa Efigênia - 2 
quartos sendo 1 suíte, ba-
nheiro social, sala, cozinha 
americana e área de servi-
ço. (não tem garagem). R$ 
502,00 s/ sacada.
APTO no Itaguaí I - 02 quar-
tos, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço, 
sacada e garagem. R$ 
452,00 + Cond.
APTO no Ed. Graciane 
no Jardim Paraiso I - 02 
quartos, sendo 01 suíte am-
pla, sala ampla, cozinha, 
área de serviço e garagem. 
(elevador, cerca elétrica, 
semi mobiliado) R$ 700,00. 
Incluso condomínio.
APTO no Itaicí – 03 quar-
tos, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço, 
alpendre e estacionamen-
to.  R$ 482,00 – sem con-
domínio.    
APTO no Nova Vila – 03 
quartos amplos, sendo 01 
suíte, 01 banheiro social, 
sala, cozinha e área de ser-
viços (sem garagem). R$ 
602,00 sem condomínio.
APARTAMENTO DUPLO 
no Residencial Itaguaí I 
- 01 suíte máster, 02 quar-
tos, 02 banheiro, cozinha, 
copa, área de serviço, sa-
cada e duas garagem.  R$ 
1.202,00.

SALA no Center Caldas 
- Orcalino Santos, Shop-
ping Center Caldas Flat. 
R$ 402,00 + Condomí-
nio.
SALA no Olegário Pinto 
(próximo ao Sup. Grajaú) 
- Com banheiro, medindo 
aproximadamente 18m² - 
R$ 552,00
SALA na Av. Cel. Bento 
de Godoy, Setor São Jose 
– Medindo aproximada-
mente 22 m², com uma 
copa e um banheiro. R$ 
382,00

VENDA 
TEMOS CASA PARA 
VENDER FINANCIADA 
PELA CAIXA (MINHA 
CASA MINHA VIDA).
APTO no Ed. Aquários - 1 
quarto, com garagem - 
MOBILIADO - com parque 
aquático, 7º andar – ex-
celente oportunidade de 
negócio.  
APTO no Residencial 
Di’Roma no Rio Quente - 
com parque aquático.  
APTO no Residencial Pri-
vé das Thermas I (RPT I) 
- 2 quartos sendo 01 suíte, 
sala, cozinha americana, 
área de serviços e gara-
gem – MOBILIADO – com 
parque aquático. 

ALUGUEL
KITNET no Itajá – 01 
quarto, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviços e garagem. 
R$ 302,00
APTO no Ed. Celso de 
Godoy, Bairro Thermal - 
02 Quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviço MOBILIADO. 
R$ 482,00 + Cond.
APTO no Cond. Flórida 
no Caldas do Oeste – 02 
quartos, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviços e garagem. 
R$ 552,00 + Condomínio
APARTAMENTO no Por-
tal das águas Quentes 
- 1 quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, área de 
serviço e garagem MOBI-
LIADO. R$ 352,00
APARTAMENTO no Por-
tal das águas Quentes 
- 2 quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, área de 
serviço e garagem MOBI-
LIADO. R$ 422,00
APARTAMENTO no Cond. 
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
boa vista R$ 5.000,00
Chalé village R$ 
75.000,00
Apto San Remo ¼ R$ 
60.000,00

ALUGUEL
Apt ¼ centro R$: 700,00 
incluso cond.
Renaissance ¼ R$ 700,00 
mais cond.
Pousada dos Bandei-
rantes Apto mobiliado R$ 
420,00 cond. Incluso

VENDAS
APTO. 3/4 sendo um 
suíte, hall, sala, cozinha, 
área de serviço, vaanda 
em volta de toda área do 
apto., bem ampla. Aver-
bado pronto p/ financiar. 
Bairro Popular c/ Mara 
Morena, R$ 125,000.00.
CHÁCARA 80m2 de 
frente, formada / fru-
teiras, uma casa, com 
laje, água corrente nos 
fundos, água encanada 
potável. 200.00,00.
Apto 1/4 banheiro social 
sala e cozinha  elevador 
e gás ed. Adriana praça 4 
rodas valor R$ 80,000,00 
aceita carro
Lote na rua 19,  qd 
13 Jardim jussara R$ 
30.000,00
Vende-se casas de 

1, 2 e 3/4, finan-
ciadas pela caixa

VENDA
Sobrado 3/4, sendo 1 
suite 2 salas, conz. pla-
nejada, garagem p/ 4 
carros, churrasqueira 
com área e WC, forno a 
lenha, espaço para futura 
piscina itanhanguá I
Casa 2/4, sala, conz., 
área quintal em ótimo 
estado itaici II
Casa 2/4, 4 WC, área 
com churrasqueira, sala, 
conzinha, quintal Caldas 
do Oeste R$ 130.000,00
Casa prox. ao forum 3/4, 
1 suite, sala, copa R$ 
100.000,00
Casa na av. do santa efige-
nia 2/4, 2 salas, conz., WC, 
área em volta, murada na 
cerâmica e forrada aceita 
carro no negocio
Casa em frente 100 eti-
quetas 3/4, 2 WC, sala, 
conz. R$ 120,000,00 pega 
lote na Av. Belvedere ou 
chacara de 2 Aqueires
Casa 3/4 rua 30, Q 59, 
Lt 19 estancia Itaguai II, 
sala copa, conz. 1WC R$ 
110.000,00
Apto golden dolphin grand 
hotel, tipo hotel, padrão do 
pool, valor a combiner
Apto golden thermas resi-
dence 1 e 2/4 financiado

 Apto no di roma rio quente 
R$ 60.000,00
Apto de ¼ Ed. Alabama R$ 
55.000,00
Apto de ¼ no san Rafael R$ 
75.000,00
Apto de 2/4, suíte, mobilia-
do no térreo Ed. Graciana 
R$ 90.000,00 (prox. Ao 
hotel triângulo)
Flat ¼ com park aquático, 
acesso ao lago com ense-
ada R$ 115.000,00
Flat 2/4 com park aquático, 
4°, 5°,10° no ponta verde 
R$ 90.000,00
Lote de esquina no se-
tor universitário troca por 
carro
4 chacaras no setor ser-
rinha R$ 25.000,00 cada 
num total de 4.800m²
Fazenda indo pro man-
gueirão 17km da cidade 
de caldas novas sendo 7 
km de estrada de chão, 12 
alqueires terra plana, ótima 
para lavoura e boa de água 
R$ 65.000,00 o alqueire
Apto de 1/4 com parque 
aquatico e piscina termais 
a partir de R$ 478,00 men-
sais

Alugamos casas 
para festas e 
temporadas 

VENDA
Linda casa de 3/4, sala, 
copa, coz, todos os comodos 
espaçoso, garagem para 04 
carros, varanda, churras-
queira, jardim, lote 360 mts, 
mais ou menos 230 mts de 
construção, itaici ii aceito 
carro ou financiamento.
Casa nova 3/4 suite, laje, 
murada, jardim, garagem, 
area de serviço, averbada, 
pronta para financiar, local 
privilegiado proximo ao co-
legio caldas oeste, agua, 
esgoto tratado, agende uma 
visita sem compromisso.
Casa nova 3/4 suite, laje, 
aldas Oeste 115.000,00
Casa 2/4 laje, sala, coz, 
garagem, meio lote esquina 
itaguai III R$ 80.000,00 acei-
to financiamento
C a s a  n o v a  ¾  s u í t e , 
lote 360m² murado R$ 
115.000,00 jardim serrano
Casa nova 3/4 suite, laje, 
murada  ca ldas  oes te 
120.000,00
Apto de 1/4 cond. Mon-
the Serrah Jd dos Turistas 
65.000,00
Lote esquina Avenida 
Araxa Setor esmeralda. 
35.000,00
LOTE 360 MTS. MURADO 
ITAGUAI III 45.000,00            
 Lote 360 mts. Jardim 
Brasilia, 23.500,00 com 
asfalto agua e energia
Lote serrinha 16.500,00
Lote Itaguai III 45.000,00

EXCELENTE APARTAMENTO, com 02 quartos, sendo 01 
suíte, 01 banheiro social, sala, cozinha, área de serviços, sacada 
e 01 box de garagem, 8° andar, Residencial Privé das Thermas I. 
PREÇO DE OCASIÃO

Casa 4/4 1 suite 2 WC, 
sala Cozinha, Lote inteiro 
tuda murada setor nova 
Canãa R$ 85.000,00 acei-
ta carro
Casa ¾ , sendo uma suíte, 
sala, cozinha, WC social, 
lavanderia e varanda – 
oportunidade  – Itaguaí III
CSA ¾, sala cozinha, área 
de serviço, garagem, lote 
inteiro- oportunidade  – 
Itaguaí II ótimo local
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